ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2012 г. № 511-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области федеральное государственное бюджетное учреждение здра-

воохранения «Центральная медико-санитарная часть № 31 Федерального ме-

дико-биологического агентства» (город Новоуральск) за большой вклад в

оказание медицинской помощи населению Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

18п-мпг